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L尺寸的最小值由滑块长度与滑块数量而定，请确认。

当E或E1值的尺寸小于D/2时，将会出现破孔孔情况。
N为孔的总个数，E1值的尺寸是浮动的，E1=L-E-(N-1) X P

静态容许力距，MR/Mp/My的数值请参考表格。
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经济型直线导轨400-830-2058
www.jlcfa.com

高组装 法兰型 重载/超重载型
15,20,25,30型

400-830-2058
www.jlcfa.com
0755-2389 5859400-830-2058
www.jlcfa.com
0755-2389 5859

订货引导
请参考系列代码来选择型式和参数进行订购。
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经济型

BHW15C

代码

1
滑块数量1

代码 类型 滑块
固定方式

导轨
固定方式滑块数量

高组装

E-BHW15C
E-BHW20C
E-BHW20H

E-BHW25H

E-BHW30H

E-BHW25C

E-BHW30C

上锁式 上锁式

精度预压

Z0（无预压）
ZA（中预压）
ZB（重预压)

材质

合金钢普通级(C)1~4

F
滑块尺寸

代码
H W B C G MH1 B1 L1 L2 K1 K2

L

15 15 M4×16

20 17.5

M6×20

M5×16

23 22

28 26 M8×25

24

36

42

30

E

100~3000
100~3000
110~3000
100~3000
160~3000
200~3000
160~3000

60

80

T T1 H2 H3

0~79

0~59

600~59

600~59

6

5.6

4.4

4.3

E-BHW15C
E-BHW20C
E-BHW20H

E-BHW25H

E-BHW30H

E-BHW25C

E-BHW30C

82 58

98 70

521.5 63 53 76.5 50.540

23.5 70 57 6.5 45

31 90 72 9 52

5 6

6.5 5.5

12

12

5 6 12 8 6

8 6

16 47 38 4.5 61.1 39.530 3.35 4.75 5.5 6 8.9M5 4 4

10M6 6

14M8 5.5

8.5 16M10 7 6

91.2 65.2

102.6 78.6

121 93

滑轨尺寸

7.5×5.3×4.5
P 固定螺钉WR HR D×h×d

9.5×8.5×6

11×9×7

14×12×9

精度基准

±0.1

0.02

±0.1

0.03
0.02

精度等级

型号

成对高度H的相互误差
成对宽度F的相互误差

宽度F的容许误差尺寸
高度H的容许尺寸误差

普通级
(C)

E-BHW15C,20C
E-BHW20H

E-BHW25C,30C
E-BHW25H,30H
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基本额定负载(kN) 静态容许力矩(N·m) 重量
C(动) C0(静) 滑块(kg) 滑轨(kg/m)MR MP MY

10.59 16.19 0.11 0.09 0.20
17.2 25.6 0.25 0.18 0.33

25.11 36.42 0.41 0.32 0.53

34.93 49.58 0.58 0.5 0.90

0.09
0.18

0.32

0.5

1.42

2.2

3.25

4.49

20.8 33.55 0.32 0.31 0.41

30.73 48.56 0.55 0.56 0.71

42.72 66.1 0.8 0.9 1.20

0.31

0.56

0.9

代码

E-BHW15C
E-BHW20C
E-BHW20H

E-BHW25H

E-BHW30H

E-BHW25C

E-BHW30C


